3

[image: image3.png]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 6 мая 2022 г.                                                                                               № 260
	Об организации общественного правопорядка, временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», письмом Государственного автономного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Окружной Дом народного творчества»
от 2 мая 2022 г. № 01-14/123 о проведении 14 мая 2022 года культурно-спортивного мероприятия «Кильвей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» (Поднепольский Д.С.) обеспечить:

1)
перекрытие проезжей части 14 мая 2022 года с 11 часов 30 минут до 15 часов 30 минут участка автомобильной дороги по улице Колхозной от жилого дома № 3 по улице Колхозной до жилого дома № 23 по улице Колхозной, согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств;

2)
охрану общественного порядка во время проведения культурно-спортивного мероприятия «Кильвей».
2.
Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Анадырская транспортная компания» (Жданов А.В.) обеспечить 14 мая 2022 года с 11 часов 30 минут до 15 часов 30 минут временное ограничение движения транспортных средств посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения в соответствии с приложением к настоящему постановлению
3.
Администрации городского округа Анадырь проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Сметану А.В.
Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев

	Подготовил:

	Л.Н. Смирнова

	Согласовано:
	О.В. Коновалова

А.В. Сметана

Н.С. Сапач

	Разослано: Анадырская межрайонная прокуратура  - 1, Управление промышленности и с/х политики – 1, Территориальный отдел по Чукотскому АО Дальневосточного межрегионального Управления Государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта – 1, Управление МВД России по Чукотскому автономному округу – 1, Межмуниципальный отдел МВД России Анадырский – 1, ГУ МЧС России по Чукотскому автономному округу – 1, ГБУЗ «Чукотская окружная больница» - 1, Муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» – 1, ООО «АТК» - 1,

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 06.05.2022 № 260
Схема перекрытия

[image: image2]
[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7